单位:元币种:人民币

可转换公司债

券名称
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

转股 赎回 回售

林洋转债 3,000,000,000 39,000   2,999,961,000

报告期转债累计转股情况

江苏林洋能源股份有限公司   2018 年年度报告

57 / 199

√适用 □不适用

报告期转股额（元） 39,000

报告期转股数（股） 4,424

累计转股数（股） 4,424

累计转股数占转股前公司已发行股份总数（%） 0.00025

尚未转股额（元） 2,999,961,000

未转股转债占转债发行总量比例（%） 99.9987

(四) 转股价格历次调整情况

√适用 □不适用

单位:元币种:人民币

转股价格调整日
调整后转

股价格
披露时间 披露媒体

转股价格调整

说明

2018年7月18日 8.76 2018 年 7月 10 日

《上海证券报》、《证券

时报》和上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）

因实施 2017 年利润分配方案，

“林洋转债”的转股价格由

8.80元/股调整为8.76元/股。

截止本报告期末最新转股价

格
8.76

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用  □不适用

1、公司负债情况：

截止 2018 年 12 月 31 日，公司资产负债率为 43.01%。

2、公司资信情况：

上海新世纪资信评估投资服务有限公司于2017年8月对公司发行的可转换公司债券出具信用评

级分析报告，评定公司主体长期信用等级为“AA”，评级展望为“稳定”；评定“林洋转债”债项

信用等级为“AA”。

2018 年 6月，上海新世纪资信评估投资服务有限公司对公司可转债进行跟踪信用评级，维持公

司主体信用等级为“AA”，评级展望维持“稳定”；维持“林洋转债”债项信用等级为“AA”。

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

江苏林洋能源股份有限公司   2018 年年度报告

58 / 199

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 21,560,000 1.22 1,600,000   -6,619,000 -5,019,000 16,541,000 0.94

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 21,560,000 1.22 1,600,000   -6,619,000 -5,019,000 16,541,000 0.94

其中：境内非国有法人

持股

境内自然人持股 21,560,000 1.22 1,600,000   -6,619,000 -5,019,000 16,541,000 0.94

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份
1,742,531,819 98.78   6,338,024 6,338,024 1,748,869,843 99.06

1、人民币普通股 1,742,531,819 98.78   6,338,024 6,338,024 1,748,869,843 99.06

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 1,764,091,819 100.00 1,600,000   -280,976 1,319,024 1,765,410,843 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司第二期股权激励计划向 20名激励对象授予 1,600,000 股预留限制性股票，于 2018 年 2月

8 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成登记。公司总股本由 1,764,091,819 股增加

至 1,765,691,819 股，流通股不变，有限售条件股份由 21,560,000 股增加至 23,160,000 股。

公司第二期股权激励计划首次授予的限制性股票第一次解锁，本次解锁的 6,333,600 股限制性

于 2018 年 4 月 23 日上市流通，公司总股本不变，无限售流通股由 1,742,531,819 股增加至

1,748,865,419 股。

公司 2017 年发行的 30 亿元可转换公司债券于 2018 年 5月 3 日起进入转股期，因可转债转股使

得公司报告期内普通股股数增加了 4,424 股。

公司对第二期股权激励计划部分激励对象已获授但尚未解锁的 285,400 股限制性股票进行回购

注销，于2018年 7月 2日注销完成后，公司有限售条件股份由16,826,400股减少至16,541,000股。

江苏林洋能源股份有限公司   2018 年年度报告